Serviço  de  operacionalização  sonora,  profissional  para
operar  equipamento de som do plenário,  uso de mesa de som,
avaliação de ambiente, sonorizar o espaço e realizar supervisão e
auxílio técnico quando necessário a Câmara Municipal de Bento
Fernandes/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 17.370,00 (dezessete mil, trezentos e setenta
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut. do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 23 de Janeiro de 2023 a 31 de Outubro de 2023